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Naturalny eteryczny olejek z drzewa różanego, 10 ml Etja
 

Cena: 21,29 zł

Opis słownikowy

Postać olejek

Producent Etja

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Naturalny eteryczny olejek z drzewa różanego, 10 ml Etja

Olejek z Drzewa Różanego. Działanie antydepresyjne, przeciwbólowe, tonizujące, dezodoryzujące, przywraca równowagę psychiczną.

Skład Naturalny eteryczny olejek z drzewa różanego, 10 ml Etja

Aniba Rosaeodora Oil

Olejek eteryczny z drzewa różanego, zawiera: benzyl alcohol, citral, geraniol, limonene, linalool.

Działanie Naturalny eteryczny olejek z drzewa różanego, 10 ml Etja

Olejek z Drzewa Różanego Etja

Naturalny olejek otrzymuje się z wiecznie zielonego rosnącego w amazońskiej dżungli drzewa różanego.
Pobudza rozwój komórek i regeneruje tkanki, tym samym jest doskonały na trądzik, blizny oraz zmarszczki.
Przywraca równowagę i spokój umysłu dzięki właściwościom stabilizacyjnym centralny układ nerwowy, dlatego często jest
wykorzystywany przy medytacji, relaksie.
Łagodzi bóle głowy, mdłości oraz działa przeciw depresji.
Jego zapach stymuluje namiętność, pomaga w oziębłości seksualnej.
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Zapach na pograniczu drzewa i róży, nuta średnia.
Kolor bezbarwny lub lekko żółty.
Tworzy dobre kompozycje z olejkami: cytrynowym, pomarańczowym, grejpfrutowym, lawendowym, paczuli, sandałowym, ylang ylang.

Wskazania Naturalny eteryczny olejek z drzewa różanego, 10 ml Etja

Kąpiel relaksacyjna.
Składnik olejków do masażu.
Dodatek do naturalnych olejów bazowych.
Masaż relaksujący.
Naturalne aromatyzowanie powietrza.
Moczenie stóp - doskonały sposób na obolałe i spuchnięte stopy.
Moczenie dłoni - pobudza rozwój komórek, regenerując zniszczone dłonie.

Dawkowanie Naturalny eteryczny olejek z drzewa różanego, 10 ml Etja

Masaż: 3-5 kropli olejku zmieszać z łyżeczką oleju bazowego i masować bolące miejsca.
Kąpiel: 10-15 kropli olejku na 1/3 wanny ciepłej wody.
Aromatyzacja.

Informacje dodatkowe Naturalny eteryczny olejek z drzewa różanego, 10 ml Etja

Należy ostrożnie stosować u małych dzieci, osób skłonnych do uczuleń i kobiet w ciąży.
Nie stosować bezpośrednio na skórę.
Unikać kontaktu z oczami.
Do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Wszystkie olejki eteryczne oferowane przez firmę ETJA są w 100% naturalne.
Kraj pochodzenia: Brazylia, Francja.
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